
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ ΑΝ. ΣΤΕΡΕΑ & 
ΕΥΒΟΙΑ
ΧΑΛΚΙΔΑ
06 Ιουλ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/7/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΣΤΡΑΤΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ206250 ΚΡ9 00:38.27.1

2016ΚΟΤΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ210477 ΚΟΡ8 00:43.26.2

2016ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207815 ΚΟΡ8 00:43.34.3

2015ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ206565 ΚΡ9 00:44.88.4

2015ΔΑΝΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207644 ΚΡ9 00:48.26.5

2015ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194959 ΚΡ9 00:48.63.6

2015ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194959 ΚΡ9 00:48.63.6

2015ΑΡΓΥΡΗ ΜΑΪΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207559 ΚΡ9 00:49.70.7

2015ΓΚΟΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΧ210413 ΚΡ9 00:49.88.8

2015ΚΟΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΟΛΑΜ206430 ΚΡ9 00:52.24.9

2016ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΔΑ ΒΑΣΙΛ ΝΗΡΛΑΜ211596 ΚΟΡ8 00:52.59.10

2015ΑΡΓΥΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207558 ΚΡ9 00:52.71.11

2015ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ208597 ΚΡ9 00:53.20.12

2015ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΙΤΕΑΣ208261 ΚΡ9 00:53.21.13

2016ΛΙΑΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ208134 ΚΟΡ8 00:56.10.14

2015ΤΣΕΛΕ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΙΤΕΑΣ209662 ΚΡ9 00:56.23.15

2015ΒΑΡΔΑΒΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ208141 ΚΡ9 00:56.58.16

2016ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ210476 ΚΟΡ8 00:56.66.17

2015ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207919 ΚΡ9 00:57.88.18

2015ΚΕΧΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ212719 ΚΡ9 01:01.52.19

2016ΜΙΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ208082 ΚΟΡ8 01:11.68.20

2015ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ213977 ΚΡ9.21

2016ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ214013 ΚΟΡ8.22

2016ΚΑΤΣΑΚΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ208081 ΚΟΡ8.23

2015ΤΣΕΛΙΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ210863 ΚΡ9.24

2015ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΚΟ ΛΙΒ213253 ΚΡ9.25

2015ΝΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ212424 ΚΡ9.26

2015ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡ NOXAΛΚ213155 ΚΡ9.27

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ ΑΝ. ΣΤΕΡΕΑ & 
ΕΥΒΟΙΑ
ΧΑΛΚΙΔΑ
06 Ιουλ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/7/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΣΤΡΑΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΧ209269 ΑΓ9 00:38.61.1

2015ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΒΑΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ209541 ΑΓ9 00:42.64.2

2016ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207765 ΑΓ8 00:45.40.3

2015ΜΠΛΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ206564 ΑΓ9 00:46.40.4

2015ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOXAΛΚ202271 ΑΓ9 00:46.77.5

2015ΚΑΛΑΒΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207597 ΑΓ9 00:48.63.6

2015ΓΚΛΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ209540 ΑΓ9 00:49.15.7

2015ΤΣΑΛΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙ ΑΝΑΓΛΑΜ206566 ΑΓ9 00:51.91.8

2016ΚΑΛΛΙΩΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΑΓΛΑΜ212095 ΑΓ8 00:53.49.9

2015ΛΑΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ208210 ΑΓ9 00:55.64.10

2016ΤΣΟΤΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ210474 ΑΓ8 00:56.18.11

2015ΓΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ212476 ΑΓ9 01:00.34.12

2016ΚΑΨΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ208841 ΑΓ8 01:05.98.13

2015ΠΑΠΑΠΑΣΧΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ NOXAΛΚ212277 ΑΓ9 01:06.60.14

2016ΜΑΖΑΡΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ208857 ΑΓ8 01:06.93.15

2016ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ208858 ΑΓ8 01:07.64.16

2016ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΟΧ210819 ΑΓ8 01:12.17.17

2016ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΟΙΤΕΑΣ213897 ΑΓ8.18

2016ΤΣΙΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΟΛΑΜ213827 ΑΓ8.19

2015ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ NOXAΛΚ202261 ΑΓ9.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ ΑΝ. ΣΤΕΡΕΑ & 
ΕΥΒΟΙΑ
ΧΑΛΚΙΔΑ
06 Ιουλ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/7/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ NOXAΛΚ202276 ΚΡ9 00:58.30.1

2015ΔΑΝΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207644 ΚΡ9 00:58.52.2

2015ΦΡΑΓΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207808 ΚΡ9 00:59.09.3

2015ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ207648 ΚΡ9 00:59.42.4

2015ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΙΤΕΑΣ208261 ΚΡ9 01:02.25.5

2016ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ208596 ΚΟΡ8 01:04.63.6

2015ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194959 ΚΡ9 01:07.12.7

2015ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194959 ΚΡ9 01:07.12.7

2016ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΔΑ ΒΑΣΙΛ ΝΗΡΛΑΜ211596 ΚΟΡ8 01:09.49.8

2015ΒΑΡΔΑΒΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ208141 ΚΡ9 01:09.50.9

2015ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207919 ΚΡ9 01:15.15.10

2016ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ210476 ΚΟΡ8 01:25.18.11

2015ΤΣΕΛΙΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ210863 ΚΡ9.12

2015ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΚΟ ΛΙΒ213253 ΚΡ9.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ ΑΝ. ΣΤΕΡΕΑ & 
ΕΥΒΟΙΑ
ΧΑΛΚΙΔΑ
06 Ιουλ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/7/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΞΕΦΛΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡΛΑΜ209303 ΑΓ9 00:49.26.1

2015ΜΟΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ202273 ΑΓ9 00:53.70.2

2015ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ209584 ΑΓ9 01:03.41.3

2016ΚΑΛΛΙΩΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΑΓΛΑΜ212095 ΑΓ8 01:05.96.4

2016ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ209475 ΑΓ8.5

2016ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΑΝΤΡΕΣ ΧΟΡΧΕ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ208137 ΑΓ8.6

2015ΛΑΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ208210 ΑΓ9.7

2016ΚΑΨΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ208841 ΑΓ8.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ ΑΝ. ΣΤΕΡΕΑ & 
ΕΥΒΟΙΑ
ΧΑΛΚΙΔΑ
06 Ιουλ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/7/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΣΤΡΑΤΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ206250 ΚΡ9 01:27.94.1

2015ΦΡΑΓΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207808 ΚΡ9 01:45.28.2

2015ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ206565 ΚΡ9.3

2015ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ207648 ΚΡ9.4

2015ΚΟΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΟΛΑΜ206430 ΚΡ9.5

2015ΝΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ212424 ΚΡ9.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ ΑΝ. ΣΤΕΡΕΑ & 
ΕΥΒΟΙΑ
ΧΑΛΚΙΔΑ
06 Ιουλ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/7/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΟΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOXAΛΚ202273 ΑΓ9 01:29.50.1

2015ΞΕΦΛΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡΛΑΜ209303 ΑΓ9 01:38.66.2

2015ΓΚΛΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ209540 ΑΓ9.3

2015ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΒΑΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ209541 ΑΓ9.4

2015ΜΠΛΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ206564 ΑΓ9.5

2015ΤΣΑΛΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙ ΑΝΑΓΛΑΜ206566 ΑΓ9.6

2015ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ209584 ΑΓ9.7

2015ΝΤΑΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ204468 ΑΓ9.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ ΑΝ. ΣΤΕΡΕΑ & 
ΕΥΒΟΙΑ
ΧΑΛΚΙΔΑ
06 Ιουλ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/7/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΔΑΝΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207644 ΚΡ9 00:53.80.1

2015ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ NOXAΛΚ202276 ΚΡ9 00:56.86.2

2015ΑΡΓΥΡΗ ΜΑΪΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207559 ΚΡ9 00:59.94.3

2015ΚΕΧΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ212719 ΚΡ9 01:00.33.4

2015ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194959 ΚΡ9 01:00.92.5

2015ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ194959 ΚΡ9 01:00.92.5

2016ΛΙΑΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ208134 ΚΟΡ8 01:01.55.6

2015ΓΚΟΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΧ210413 ΚΡ9 01:03.03.7

2016ΚΟΤΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ210477 ΚΟΡ8 01:03.11.8

2015ΤΣΕΛΕ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΙΤΕΑΣ209662 ΚΡ9 01:05.98.9

2016ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ209586 ΚΟΡ8 01:06.11.10

2015ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ208597 ΚΡ9 01:06.70.11

2015ΒΑΡΔΑΒΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ208141 ΚΡ9 01:06.94.12

2016ΜΙΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ208082 ΚΟΡ8 01:15.97.13

2015ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ213977 ΚΡ9.14

2016ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ214013 ΚΟΡ8.15

2016ΚΑΤΣΑΚΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ208081 ΚΟΡ8.16

2015ΤΣΕΛΙΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ210863 ΚΡ9.17

2015ΝΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ212424 ΚΡ9.18

2016ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΤΣΑΜΠΙΚ NOXAΛΚ208135 ΚΟΡ8.19
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ ΑΝ. ΣΤΕΡΕΑ & 
ΕΥΒΟΙΑ
ΧΑΛΚΙΔΑ
06 Ιουλ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/7/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOXAΛΚ202271 ΑΓ9 00:49.60.1

2015ΝΤΑΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ204468 ΑΓ9 00:50.32.2

2015ΣΤΡΑΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΧ209269 ΑΓ9 00:51.10.3

2015ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ209584 ΑΓ9 00:52.65.4

2016ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΑΝΤΡΕΣ ΧΟΡΧΕ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ208137 ΑΓ8 00:53.98.5

2015ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΒΑΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ209541 ΑΓ9 00:56.28.6

2015ΚΑΛΑΒΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207597 ΑΓ9 00:59.62.7

2016ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ209475 ΑΓ8 01:00.08.8

2015ΤΣΑΛΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙ ΑΝΑΓΛΑΜ206566 ΑΓ9 01:01.38.9

2015ΓΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ212476 ΑΓ9 01:02.19.10

2016ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ208858 ΑΓ8 01:06.85.11

2016ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΟΧ210819 ΑΓ8 01:15.22.12

2015ΠΑΠΑΠΑΣΧΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ NOXAΛΚ212277 ΑΓ9 01:17.22.13

2016ΜΑΖΑΡΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ208857 ΑΓ8 01:22.10.14

2015ΛΑΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ208210 ΑΓ9 01:25.56.15

2016ΜΕΛΑΣ ΑΡΗΣ ΝΟΙΤΕΑΣ213480 ΑΓ8.16

2016ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΟΙΤΕΑΣ213897 ΑΓ8.17

2016ΤΣΙΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΟΛΑΜ213827 ΑΓ8.18

2015ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ NOXAΛΚ202261 ΑΓ9.19
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ ΑΝ. ΣΤΕΡΕΑ & 
ΕΥΒΟΙΑ
ΧΑΛΚΙΔΑ
06 Ιουλ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/7/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΣΤΡΑΤΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ206250 ΚΡ9 00:40.72.1

2016ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΔΑ ΒΑΣΙΛ ΝΗΡΛΑΜ211596 ΚΟΡ8 00:59.77.2

2015ΚΟΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΟΛΑΜ206430 ΚΡ9 01:01.07.3

2016ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ209586 ΚΟΡ8 01:04.68.4

2015ΑΡΓΥΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207558 ΚΡ9 01:12.63.5

2015ΤΣΕΛΕ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΙΤΕΑΣ209662 ΚΡ9 01:15.56.6

2015ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ206565 ΚΡ9.7

2015ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ208597 ΚΡ9.8

2015ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207919 ΚΡ9.9

2016ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207815 ΚΟΡ8.10

2016ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ208596 ΚΟΡ8.11

2015ΦΡΑΓΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207808 ΚΡ9.12

2015ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ207648 ΚΡ9.13

2015ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΙΤΕΑΣ208261 ΚΡ9.14

2015ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡ NOXAΛΚ213155 ΚΡ9.15
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ ΑΝ. ΣΤΕΡΕΑ & 
ΕΥΒΟΙΑ
ΧΑΛΚΙΔΑ
06 Ιουλ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/7/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΝΤΑΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ204468 ΑΓ9 00:37.84.1

2015ΞΕΦΛΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡΛΑΜ209303 ΑΓ9 00:51.51.2

2016ΤΣΟΤΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ210474 ΑΓ8 01:07.52.3

2015ΓΚΛΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ209540 ΑΓ9.4

2015ΜΠΛΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ206564 ΑΓ9.5

2015ΚΑΛΑΒΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207597 ΑΓ9.6

2016ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ207765 ΑΓ8.7
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